令和７年４月３０日

保護者様

さいたま市立木崎小学校

校 長  佐 野 公 子

個人面談週間について

緑照り映える季節となりました。皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃、本校教育活動にご理解ご協力いただき感謝申し上げます。

さて、下記のとおり個人面談週間を実施いたします。

つきましては、日程調整を行いますので、下の「日程調整票」をご提出くださいますようお願いいたします。

記

１ 目的 子どもの多面的な成長を保護者の皆様と共有し、さらに学校と家庭が改善の視点を明確にして協力しな

がら子どもの成長に寄与することができるようにする。

２ 対象 全児童の保護者様

３ 期日 令和７年６月１６日（月）、１７日（火）、１８日（水）、１９日（木）、２０日（金） ２３日（月）

４ 時間 ５校時の日 １４時００分から１７時００分までの１５分間

     ６校時の日 １５時００分から１７時００分までの１５分間

５ 場所 各教室

６ 方法 保護者様１名と学級担任１名による二者面談

７ 内容 学校や家庭の様子について（生活、学習、健康等）

８ 備考 (1) 下の「日程調整票」を、５月８日（木）までに学級担任にご提出ください。児童 1人につき 1枚ご

提出ください。

     (2) 兄弟姉妹で同一日になるように可能な限り調整いたします。複数の児童を調整するため、面談の希

望日時ではなく、面談が実施できない日時をお知らせください。

(3) 確定した日程は、５月２１日（水）に配付する予定です。

日程調整票

  年  組  番 児童氏名  （              ）

          保護者氏名 （              ）

○ 本校に通う兄弟姉妹について

  年  組  番 児童氏名  （              ）

  年  組  番 児童氏名  （              ）

○ ６月１６日（月）､１７日（火）､１８日（水）、１９日（木）、２０日（金）､２３日（月）のうち、面談が実施

できない日時がございましたらお知らせください。

切り取り線